



پوتین: آماده از سرگیری همکاری‌ها با آمریکا هستیم

رئیس‌جمهور روسیه می‌گوید مسکو آماده از سرگیری همکاری‌ها با واشنگتن است.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا، «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه روز پنجشنبه و با بیان اینکه مقامات کنونی آمریکا «عملگرایی و رویکردی واقع بینانه از خود نشان می‌دهند و از کلیشه‌ها دور می‌شوند»، اعلام کرد: «آماده از سرگیری همکاری‌ها با آمریکا هستیم.»

او طی سخنرانی در جمع اعضای ارشد سرویس امنیتی فدرال روسیه گفت: «همه کشورها از مذاکرات بین روسیه و آمریکا خوشنود نیستند، برخی به دنبال تخریب آن هستند. تمام منابع دیپلماتیک و اطلاعاتی باید برای مقابله با تلاش‌های نخبگان غربی برای برهم زدن مذاکرات بین روسیه و ایالات متحده استفاده شود.»

رئیس‌جمهور روسیه تصریح کرد: «مسکو از منافع ملی خود در برابر هرگونه تهدیدی پاسداری خواهد کرد. نخبگان غربی به دنبال حفظ بی‌ثباتی و آشوب در سراسر جهان هستند. هر تلاشی برای ایجاد تفرقه در جامعه روسیه باید متوقف شود.»

در همین راستا پوتین دستور داد تا سرویس امنیتی فدرال روسیه از امنیت همه شهروندان روسیه و مرزهای این کشور پاسداری کند.

او همچنین با صدور دستوری تازه به سرویس‌های امنیتی ویژه روسیه برای یافتن روش‌های نوین در جهت مقابله با حملات سایبری تصریح کرد: «حملات سایبری علیه زیرساخت‌های روسیه شدت گرفته است.»

اولین تماس‌ها با دولت جدید ایالات متحده امیدهای خاصی را ایجاد می‌کند

رئیس‌جمهور روسیه همچنین با اشاره به مذاکرات دولت خود با آمریکا اظهار داشت: «اولین تماس‌ها با دولت جدید ایالات متحده امیدهای خاصی را ایجاد می‌کند. ببینید، همه ما می‌بینیم که چگونه جهان به سرعت در حال تغییر است. تغییرات در عرصه بین‌المللی بیشتر به دلیل استواری نیروهای مسلح روسیه در میدان نبرد است.»

او افزود: «مهم است که شرکای امروز ما کلیشه‌های ایدئولوژیک را کنار بگذارند که نه تنها نظام بین‌الملل، بلکه خود جامعه غربی را نیز تضعیف می‌کند.»

پوتین افزود: «ما هرگز گفت‌وگو برای یافتن راهکار مسالمت‌آمیز برای مسئله اوکراین را رد نکرده ایم.»

ترامپ آماده شنیدن حرف‌های دیگران است

پیش از این، «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه (کرم‌لین) بیان اینکه روسیه و آمریکا طیف گسترده‌ای برای همکاری با یکدیگر دارند، خاطر نشان کرد: اما هنوز هیچ بحث اساسی وجود ندارد.

وی با اشاره به آغاز گفت‌وگوهای نمایندگان روسیه و آمریکا درباره کار سفارت خانه‌های ۲ کشور که امروز در استانبول برگزار شد، گفت: مسکو پیشنهاد می‌کند که از نتایج نشست روسیه و آمریکا در استانبول جلو نرویم و منتظر تکمیل آن بمانیم.

بنابر گزارش خبرگزاری ریانووستی، پسکوف در ادامه گفت که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، برخلاف «جو بایدن» رئیس‌جمهوری پیشین این کشور آماده شنیدن حرف‌های دیگران است و مسکو هم آن را می‌بیند.

سخنگوی کرم‌لین افزود: اگر اراده سیاسی و تمایل به گوش دادن به یکدیگر وجود داشته باشد و ادامه یابد، روسیه و ایالات متحده قادر خواهند بود روند کاری را برای گفت‌وگو طی کنند.